
UCHWAŁA NR X/88/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/63/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 października 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z miejskich parków i skwerów należących do miasta 

Pabianice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt.4 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/63/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 października 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z miejskich parków i skwerów należących do miasta Pabianice, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Regulamin korzystania z Parku im. Juliusza Słowackiego stanowiący załącznik Nr 1, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Regulamin korzystania z Parku Wolności stanowiący załącznik Nr 2, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Regulamin korzystania z Bulwaru im. Feliksa Kruschego stanowiący załącznik Nr 3, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Regulamin korzystania z miejskich parków i skwerów należących do miasta Pabianice stanowiący 
załącznik Nr 4, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/88/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z Parku im. Juliusza Słowackiego 

§ 1. 1. W celu zachowania i utrzymania walorów przyrodniczych i krajobrazowych parku wprowadza się 
regulamin korzystania z Parku im. Juliusza Słowackiego. 

2. Podstawowym zadaniem parku jest zachowanie swoistego krajobrazu miasta Pabianic oraz udostępnienie 
go do zwiedzania, wypoczynku i rekreacji. 

§ 2. 1. Przebywających na terenie parku obowiązują przepisy ujęte w ustawie o ochronie przyrody oraz 
Regulaminie, a także stosowanie się do poleceń funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji, Straży Pożarnej oraz 
upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

2. Osoby przebywające na terenie parku obowiązane są do właściwego korzystania z terenu i wyposażenia 
parku oraz ich poszanowania. 

§ 3. W parku zabrania się: 

1) umieszczania tablic reklamowych; 

2) palenia ognisk, grillowania oraz wypalania traw; 

3) organizowania imprez na wolnym powietrzu bez zgody Urzędu Miejskiego w Pabianicach, dla których 
Regulamin stosuje się odpowiednio; 

4) polowania, wędkowania, chwytania, okaleczania, zabijania dziko żyjących zwierząt oraz niszczenia ich 
siedlisk; 

5) wyprowadzania psów bez smyczy; 

6) wprowadzania psów na place zabaw; 

7) poruszania się rowerami, deskorolkami, łyżworolkami, hulajnogami itp. w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu innych użytkowników parku; 

8) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników parku; 

9) wnoszenia oraz używania środków pirotechnicznych, wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych; 

10) wjazdu pojazdów silnikowych i motorowerów z wyłączeniem pojazdów inwalidzkich, pojazdów służb 
ratunkowych, służb dbających o porządek i zieleń, pojazdów służbowych przedstawicieli administratora 
terenu, Policji i Straży Miejskiej oraz pojazdów obsługi imprez na wolnym powietrzu organizowanych za 
zgodą Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 

11) wszelkich gier hazardowych; 

12) kąpieli w rzece i fontannie. 

§ 4. W celu zachowania walorów wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa na 
terenie parku nakazuje się: 

1) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz norm społeczno- obyczajowych; 

2) przestrzeganie zasad określonych Regulaminem; 

3) właścicielom/opiekunom zwierząt  - sprzątanie odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta (powyższe 
postanowienie nie dotyczy osób o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz osób niewidomych, 
korzystających z psów przewodników). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 1



§ 5. W razie wystąpienia zagrożeń pożarowych, aktów dewastacji obiektów, jak i  niepożądanych zachowań 
stanowiących zagrożenie dla osób przebywających na terenie parku, należy niezwłocznie poinformować 
funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji lub Straży Pożarnej i stosować się do ich poleceń. 

§ 6. Na terenie parku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych oraz burz; 

2) w okresie zimowym należy poruszać się odśnieżonymi alejkami. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
20 maja 1971 r.  Kodeks wykroczeń, ustawy z dnia 26  października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/88/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z Parku Wolności 

§ 1. 1. W celu zachowania i utrzymania walorów przyrodniczych i krajobrazowych parku wprowadza się 
regulamin korzystania z Parku Wolności. 

2. Podstawowym zadaniem parku jest zachowanie swoistego krajobrazu miasta Pabianic oraz udostępnienie 
go do zwiedzania, wypoczynku i rekreacji. 

§ 2. 1. Przebywających na terenie parku obowiązują przepisy ujęte w ustawie o ochronie przyrody oraz 
Regulaminie, a także stosowanie się do poleceń funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji, Straży Pożarnej oraz 
upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

2. Osoby przebywające na terenie parku obowiązane są do właściwego korzystania z terenu i wyposażenia 
parku oraz ich poszanowania. 

§ 3. W parku zabrania się: 

1) umieszczania tablic reklamowych; 

2) palenia ognisk, grillowania oraz wypalania traw; 

3) organizowania imprez na wolnym powietrzu bez zgody Urzędu Miejskiego w Pabianicach, dla których 
Regulamin stosuje się odpowiednio; 

4) polowania, wędkowania, chwytania, okaleczania, zabijania dziko żyjących zwierząt oraz niszczenia ich 
siedlisk; 

5) wyprowadzania psów bez smyczy poza miejscem do tego przeznaczonym; 

6) wprowadzania psów na place zabaw; 

7) poruszania się rowerami, deskorolkami, łyżworolkami, hulajnogami itp. w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu innych użytkowników parku; 

8) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników parku; 

9) wnoszenia oraz używania środków pirotechnicznych, wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych; 

10) wjazdu pojazdów silnikowych i motorowerów z wyłączeniem pojazdów inwalidzkich, pojazdów służb 
ratunkowych, służb dbających o porządek i zieleń, pojazdów służbowych przedstawicieli administratora 
terenu, Policji i Straży Miejskiej oraz pojazdów obsługi imprez na wolnym powietrzu organizowanych za 
zgodą Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 

11) wszelkich gier hazardowych; 

12) kąpieli w stawach. 

§ 4. W celu zachowania walorów wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa na 
terenie parku nakazuje się: 

1) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz norm społeczno- obyczajowych; 

2) przestrzeganie zasad określonych Regulaminem; 

3) właścicielom/opiekunom zwierząt  - sprzątanie odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta (powyższe 
postanowienie nie dotyczy osób o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz osób niewidomych, 
korzystających z psów przewodników). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 1



§ 5. W razie wystąpienia zagrożeń pożarowych, aktów dewastacji obiektów, jak i  niepożądanych zachowań 
stanowiących zagrożenie dla osób przebywających na terenie parku, należy niezwłocznie poinformować 
funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji lub Straży Pożarnej i stosować się do ich poleceń. 

§ 6. Na terenie parku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych oraz burz; 

2) w okresie zimowym należy poruszać się odśnieżonymi alejkami. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
20 maja 1971 r.  Kodeks wykroczeń, ustawy z dnia 26  października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/88/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z Bulwaru im. Feliksa Kruschego 

§ 1. 1. W celu zachowania i utrzymania walorów przyrodniczych i krajobrazowych wprowadza się 
regulamin korzystania z Bulwaru im. Feliksa Kruschego. 

2. Podstawowym zadaniem bulwaru jest zachowanie swoistego krajobrazu miasta Pabianic oraz 
udostępnienie go do zwiedzania, wypoczynku i rekreacji. 

§ 2. 1. Przebywających na terenie bulwaru obowiązują przepisy ujęte w ustawie o ochronie przyrody oraz 
Regulaminie, a także stosowanie się do poleceń funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji, Straży Pożarnej oraz 
upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

2. Osoby przebywające na terenie bulwaru obowiązane są do właściwego korzystania z terenu 
i wyposażenia oraz ich poszanowania. 

§ 3. Na terenie bulwaru zabrania się: 

1) umieszczania tablic reklamowych; 

2) palenia ognisk, grillowania oraz wypalania traw; 

3) organizowania imprez na wolnym powietrzu bez zgody Urzędu Miejskiego w Pabianicach, dla których 
Regulamin stosuje się odpowiednio; 

4) polowania, wędkowania, chwytania, okaleczania, zabijania dziko żyjących zwierząt oraz niszczenia ich 
siedlisk; 

5) wyprowadzania psów bez smyczy; 

6) poruszania się rowerami, deskorolkami, łyżworolkami, hulajnogami itp. w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu innych użytkowników; 

7) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników; 

8) wnoszenia oraz używania środków pirotechnicznych, wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych; 

9) wjazdu pojazdów silnikowych i motorowerów z wyłączeniem pojazdów inwalidzkich, pojazdów służb 
ratunkowych, służb dbających o porządek i zieleń, pojazdów służbowych przedstawicieli administratora 
terenu, Policji i Straży Miejskiej oraz pojazdów obsługi imprez na wolnym powietrzu organizowanych za 
zgodą Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 

10) wszelkich gier hazardowych; 

11) kąpieli w rzece. 

§ 4. W celu zachowania walorów wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa na 
terenie bulwaru nakazuje się: 

1) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz norm społeczno- obyczajowych; 

2) przestrzeganie zasad określonych Regulaminem; 

3) właścicielom/opiekunom zwierząt  - sprzątanie odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta (powyższe 
postanowienie nie dotyczy osób o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz osób niewidomych, 
korzystających z psów przewodników). 

§ 5. W razie wystąpienia zagrożeń pożarowych, aktów dewastacji obiektów, jak i  niepożądanych zachowań 
stanowiących zagrożenie dla osób przebywających na terenie bulwaru, należy niezwłocznie poinformować 
funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji lub Straży Pożarnej i stosować się do ich poleceń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 1



§ 6. Na terenie bulwaru należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych oraz burz; 

2) w okresie zimowym należy poruszać się odśnieżonymi alejkami. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
20 maja 1971 r.  Kodeks wykroczeń, ustawy z dnia 26  października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/88/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z miejskich parków i skwerów należących do miasta Pabianice 

§ 1. 1. W celu zachowania i utrzymania walorów przyrodniczych i krajobrazowych wprowadza się 
regulamin korzystania z miejskich parków i skwerów należących do miasta Pabianice. 

2. Podstawowym zadaniem miejskich parków i skwerów jest zachowanie swoistego krajobrazu miasta 
Pabianic oraz udostępnienie ich do zwiedzania, wypoczynku i rekreacji. 

§ 2. 1. Przebywających na terenie miejskich parków i skwerów obowiązują przepisy ujęte w ustawie 
o ochronie przyrody oraz Regulaminie, a także stosowanie się do poleceń funkcjonariuszy Straży Miejskiej, 
Policji, Straży Pożarnej oraz upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

2. Osoby przebywające na terenie miejskich parków i skwerów obowiązane są do właściwego korzystania 
z terenu i wyposażenia oraz ich poszanowania. 

§ 3. W miejskich parkach i na skwerach zabrania się: 

1) umieszczania tablic reklamowych; 

2) palenia ognisk, grillowania oraz wypalania traw; 

3) organizowania imprez na wolnym powietrzu bez zgody Urzędu Miejskiego w Pabianicach, dla których 
Regulamin stosuje się odpowiednio; 

4) polowania, wędkowania, chwytania, okaleczania, zabijania dziko żyjących zwierząt oraz niszczenia ich 
siedlisk; 

5) wyprowadzania psów bez smyczy; 

6) wprowadzania psów na place zabaw; 

7) poruszania się rowerami, deskorolkami, łyżworolkami, hulajnogami itp. w sposób zagrażający 
bezpieczeństwu innych użytkowników; 

8) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników; 

9) wnoszenia oraz używania środków pirotechnicznych, wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych; 

10) wjazdu pojazdów silnikowych i motorowerów z wyłączeniem pojazdów inwalidzkich, pojazdów służb 
ratunkowych, służb dbających o porządek i zieleń, pojazdów służbowych przedstawicieli administratora 
terenu, Policji i Straży Miejskiej oraz pojazdów obsługi imprez na wolnym powietrzu organizowanych za 
zgodą Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 

11) wszelkich gier hazardowych; 

12) kąpieli w fontannach. 

§ 4. W celu zachowania walorów wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 
nakazuje się: 

1) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz norm społeczno- obyczajowych; 

2) przestrzeganie zasad określonych Regulaminem; 

3) właścicielom/opiekunom zwierząt  - sprzątanie odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta (powyższe 
postanowienie nie dotyczy osób o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz osób niewidomych, 
korzystających z psów przewodników). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 1



§ 5. W razie wystąpienia zagrożeń pożarowych, aktów dewastacji obiektów, jak i  niepożądanych zachowań 
stanowiących zagrożenie dla osób przebywających w miejskich parkach i na skwerach należących do miasta 
Pabianice, należy niezwłocznie poinformować funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji lub Straży Pożarnej 
i stosować się do ich poleceń. 

§ 6. Na terenie miejskich parków i na skwerach należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych oraz burz; 

2) w okresie zimowym należy poruszać się odśnieżonymi alejkami. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
20 maja 1971 r.  Kodeks wykroczeń, ustawy z dnia 26  października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C626A53-D820-4BA9-9466-950D471ED1C0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/88/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z Parku im. Juliusza Słowackiego
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3
	pkt 10 w zał.1 § 3
	pkt 11 w zał.1 § 3
	pkt 12 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z Parku Wolności
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3
	pkt 4 w zał.2 § 3
	pkt 5 w zał.2 § 3
	pkt 6 w zał.2 § 3
	pkt 7 w zał.2 § 3
	pkt 8 w zał.2 § 3
	pkt 9 w zał.2 § 3
	pkt 10 w zał.2 § 3
	pkt 11 w zał.2 § 3
	pkt 12 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4
	pkt 3 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 6
	pkt 2 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin korzystania z Bulwaru im. Feliksa Kruschego
	§ 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 3
	pkt 2 w zał.3 § 3
	pkt 3 w zał.3 § 3
	pkt 4 w zał.3 § 3
	pkt 5 w zał.3 § 3
	pkt 6 w zał.3 § 3
	pkt 7 w zał.3 § 3
	pkt 8 w zał.3 § 3
	pkt 9 w zał.3 § 3
	pkt 10 w zał.3 § 3
	pkt 11 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 4
	pkt 2 w zał.3 § 4
	pkt 3 w zał.3 § 4

	§ 5 w zał.3
	§ 6 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 6
	pkt 2 w zał.3 § 6

	§ 7 w zał.3

	Załącznik 4 - Regulamin korzystania z miejskich parków i skwerów należących do miasta Pabianice
	§ 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4 § 1

	§ 2 w zał.4
	ust. 2 w zał.4 § 2

	§ 3 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 § 3
	pkt 2 w zał.4 § 3
	pkt 3 w zał.4 § 3
	pkt 4 w zał.4 § 3
	pkt 5 w zał.4 § 3
	pkt 6 w zał.4 § 3
	pkt 7 w zał.4 § 3
	pkt 8 w zał.4 § 3
	pkt 9 w zał.4 § 3
	pkt 10 w zał.4 § 3
	pkt 11 w zał.4 § 3
	pkt 12 w zał.4 § 3

	§ 4 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 § 4
	pkt 2 w zał.4 § 4
	pkt 3 w zał.4 § 4

	§ 5 w zał.4
	§ 6 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 § 6
	pkt 2 w zał.4 § 6

	§ 7 w zał.4



